
Sutarties priedas Nr. 1 

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 

Vilniaus r., Marijampolio sen., Marijampolio k., Saulėtosios g. (VL9433) gatvės apšvietimo 

statybos darbai 

 

 Techninę specifikaciją sudaro techninis projektas Nr. 23039.07-01-TDP.  

Techniniame projekte: techninėje specifikacijoje, brėžiniuose, žiniaraščiuose – 

paminėti gaminių pavadinimai, jų modeliai ar šaltiniai, konkretūs procesai ar prekės ženklai, patentai, 

tipai, konkreti kilmė ar gamyba, nuorodos į standartus ir/ar technologijas yra rekomendacinio bei 

orientacinio pobūdžio ir gali būti pakeisti lygiaverte (ne blogesniais techniniais rodikliais ir 

atitinkančią reikalaujamus kokybės parametrus) kitų gamintojų produkcija (prekėmis), lygiaverčiais 

standartais ir/ar technologijomis. 

 Darbai turi būti organizuojami taip, kad nekeltų aplinkiniams gyventojams (įstaigoms) 

nepatogumų, laikantis galiojančių triukšmo, teršimo reikalavimų. Esant poreikiui iš anksto turi būti 

informuota ir suderinta apie tokių darbų vykdymą.  

Rangovas turi numatyti ir įvertinti visas sutarties vykdymo išlaidas (tarp jų išlaidas nurodytas 

šioje Techninėje užduotyje). Faktinių kiekių, gautų vykdant brėžiniuose ir specifikacijose aprašytus 

darbus, svyravimų (neatitikimų) riziką prisiima Rangovas, jeigu faktinė pirkimo dokumentuose 

nurodytų Darbų apimtis nesiskiria daugiau kaip 15 procentų nuo pradinės sutarties vertės. 

Statinio statybos metu susidariusios statybinės atliekos turi būti išvežamos antriniam 

panaudojimui arba utilizavimui laikantis nustatytos tvarkos. Atlikęs darbus, Rangovas priduoda 

Užsakovui teritoriją, patalpas sutvarkytus, savo lėšomis atstato pažeistas dangas, želdynus ir pan. 

Statybos metu rangovo naudojamų medžiagų, gaminių ir įrengimų techninės charakteristikos 

turi atitikti techninės specifikacijos reikalavimus.  

Darbų atlikimo terminas – 2 mėn. su galimybe pratęsti šį terminą iki 1 mėn.  

 

 

 

 

Taikomi aplinkos apsaugos kriterijai 

 

Parengtas projektas atitinka aplinkos ministro 2011-06-28 įsakymu Nr. D1-508  „Dėl aplinkos 

apsaugos kriterijų taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

patvirtintus minimalius aplinkos apsaugos kriterijus: perkama 100% LED (angl. Light Emitting Diode 

– šviesą skleidžiantis diodas) gatvių apšvietimo įranga. 
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